

SDR. OMME KRO & HOTEL HOLDING ApS

Hovedgaden 1
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2020

Torben Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SDR. OMME KRO & HOTEL HOLDING ApS
Hovedgaden 1
7260 Sønder Omme

CVR-nr: 36421762
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 62.225, hvilket selskabets ledelse ikke betragter som tilfredsstillende.

Vi forventer et positivt resultat mellem 0 og 100 tkr. for det kommende år. Af særlige forudsætninger har vi lagt vægt på omtalen i den tilknyttede virksomhed, Sdr. Omme Hotel & Kro ApS' ledelsesberetning, hvor der lægges vægt på den stærke opbakning, som lokalsamfundet viser samt en reduktion i personaleomkostningerne. Af usikre faktorer som vi har lagt særlig vægt på, skal nævnes situationen med coronavirus i Danmark. På nuværende tidspunkt har situationen medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Regnskabet er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift, og med en forventning om et positivt resultat, jævnfør ovenfor.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Selskabets væsentligste indtjening påhviler indtjeningen i den tilknyttede virksomhed, Sdr. Omme Hotel & Kro ApS. Af ledelsesberetningen for Sdr. Omme Hotel & Kro ApS fremgår det, at størstedelen af virksomheden er blevet tvangslukket, hvilket har betydet en større reduktion af omsætningen. Der er også indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens faste omkostninger og delvist løn for hjemsendte medarbejdere. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.750	-6.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-55.914	290.224
Bruttoresultat		-61.664	284.099
Resultat af ordinær primær drift		-61.664	284.099
Andre finansielle indtægter		0	40
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.285	0
Andre finansielle omkostninger		-44	-890
Ordinært resultat før skat		-63.993	283.249
Skat af årets resultat		1.768	1.559
Årets resultat		-62.225	284.808
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-55.914	290.224
Overført resultat		-6.311	-5.416
I alt		-62.225	284.808

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		621.871	677.785
Finansielle anlægsaktiver i alt		621.871	677.785
Anlægsaktiver i alt		621.871	677.785
Udskudte skatteaktiver		1.768	0
Tilgodehavende skat		7.000	48.661
Andre tilgodehavender		156	0
Tilgodehavender i alt		8.924	48.661
Likvide beholdninger		6.000	6.000
Omsætningsaktiver i alt		14.924	54.661
Aktiver i alt		636.795	732.446

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		571.871	627.785
Overført resultat		-29.322	-23.011
Egenkapital i alt		592.549	654.774
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.906	54.230
Skyldig selskabsskat		0	7.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.340	11.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.246	77.672
Gældsforpligtelser i alt		44.246	77.672
Passiver i alt		636.795	732.446

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0